
Ká9á=
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11
150 21 PRAHA 5,

Příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1478

IČO: 00066001

dič: cz00066001 Statická spol. s r.o.

naše zn.: 6464/18/KSUS/MHT/CHME

vyř zuje Lenka Chme ova Železničářů 1072

tel.: 272 01 Kladno

fax.:e-mail: L_ _J
č. žádanky: VZ-666/18

datum: 26. 10. 2018

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: ObÍ-3005/18

Název: Silnice lll/24017 Havárie zemního tělesa komunikace ulice Ke Hřbitovu v Kralupech

Objednáváme u Vás:

předmět objednávky MJ Množství cena vč. DPH
Předmětem veřejné zakázky je
provedeni zjednodušené PD pro
provedeni okamžité provizorní
stabilizace zemního tělesa 1,00 105 270,00
porušeného úseku komunikace
na silnici č. lll/24017 úl. Ke
Hřbitovu v Kralupech nad
Vltavou, po havárii.

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky.

Celková částka bez DPH: 87 000,00

Celková částka s DPH: 105 270,00

Upozorněni: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavni
činnosti osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a tato přijatá plněni nepoužívá pro svoji
ekonomickou činnost, nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle § 92a
obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona č. 235/2004 Sb.).

V souladu s Vaši nabídkou u Vás objednáváme provedeni zjednodušené PD pro provedeni
okamžité provizorní stabilizace zemního tělesa porušeného úseku komunikace na silnici č.
lll/24017 úl. Ke Hřbitovu v Kralupech nad Vltavou, po havárii.

Předpokládaná lhůta plněni:
zahájeni prací okamžitě po ústním schváleni nabídky, pracovní výstupy budou průběžně
předávány objednateli. Čistopis PD včetně výkazu výměr a položkového rozpočtu do 15

pracovních dnů od převzetí objednávky.

Platební podmínky (fakturace): po dokončeni a předáni díla

Příloha:
l) cenová nabídka

Uvedené ceny jsou maximální, při jejím překročeni je nutné nás kontaktovat.



Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH číslo
objednávky a přesnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez těchto údajů Vám
bude daňový doklad vrácen.

Splatnost faktury je 30 dni po jejím doručeni objednateli.

Lenka Chmelova
Referent

Datum:

Dodavatel objednávku přijímá
a s objednávkou souhlasí:

Přílohy:
cenová nabídka - zjed.pD-szajištěni stabil.pdf



cena za jednotku cena včetně termín
cislo cinnosti předmět objednavky misto realizace TJ mnozstvi cena bez DPH(bez DPH) DPH dokonceni

Předmětem veřejné
zakázky je provedení
zjednodušené PO pro
provedení okamžité
provizorní stabilizace
zemního tělesa 1,00 87 000,00 Kč 87 000,00 Kč 105 270,00 Kč
porušeného úseku
komunikace na silnici č.
lll/24017 úl. Ke Hřbitovu v
Kralupech nad Vltavou, po
havárii.


